申      込      書
全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会 御中

当施設をシルバースター施設として登録いたしたく、関係書類を添えて
申請いたします。

なお、登録後はシルバースター登録基準を誠実に遵守し、同基準に関する
違反行為によって登録を取り消された場合には、登録証等の返却に応じる
ことを誓約いたします。
平成    年    月    日

                                〒

施設所在地
施  設  名
代表者氏名                                     eq \o\ac(○,印)